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Nowe mieszkanie, 2 pokoje, - Świnoujście
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,91 m2,



Patio Nieruchomości
Aleja Wojska Polskiego 12/2, 70-471 Szczecin

502 186 855
608 674 542

91 8 130 160
biuro@patio.nieruchomosci.pl

opis nieruchomości

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 36.91 m2 + balkon.

Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze przy ul. Piłsudskiego w Świnoujściu.
Inwestycja jest już na ukończeniu - w trakcie odbiorów.
Lokale do wydania od ręki.

Mieszkanie składa się z :
- salon z aneksem (19.20 m2),
- sypialnia (8.41 m2),
- łazienka (5.10 m2),
- balkon (4.93 m2),
- komunikacja (4.20 m2).

Istniej możliwość wykończenia przez nas mieszkania pod klucz.

Budynek posiada podziemną halę garażową.
Forma własności mieszkania: pełna własność

Ogrzewanie: miejskie, grzejniki

Okolica:
- park Chopina 30m
- park zdrojowy 500m
- Żabka 150m
- PKO Bank Polski 40m
- Szkoła podstawowa 1,1 km
- restauracje 80m

Posiadamy również inne metraże.
Zapraszam do kontaktu.
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szczegóły oferty

Symbol 429558 Cena 645 925 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy bank w pobliżu

Symbol SWO 429558 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 30.04.2025

Stara cena 625 625 PLN Cena za m2 17 500 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 36, 91 m²

Miejscowość Świnoujście Ulica ul. marsz. Józefa Piłsudskiego

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2025 Standard DEWELOPERSKI

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Powierzchnie pokoi 19, 20+8, 41 m² Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Garaż TAK Najbliższy sklep w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 4393

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


